diatur postea ipsum castrum pro comuni pergami.

sed destruatur laborerium ibi l'actum et reducatur

ad eum statum in quo erat ante tempore presentis

guerre. Actum fuit Hoc . Anno . Domini . Millesimo .

СС. Quiuquagesimo primo. Indictione nona.

lnterfuerunt ibi Domini Belfans de rivola . Salvator

de castello. tadeus de bonate antiani populi pergami.

Et Domini paganis de grumello . Guiclmus Вигвам

indice et henricus de rivola .Obertus bergantie .

Guielmus de cavazza . Ventura de pappis et Mar

conus de marconibus notar . omnes Cives pergami

testes Rogati . Et suprascripta treugua et fidantia in

omnibus et per omnia ut suprascriptum est. Preco

nata fuit per Gratiolum Gratiani servitore. comunis

pergami . Die Sabbati. xi . intrante Maio.

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii notarius .

ac iudex ordinarius et tunc scriba potestatis et co

munis pergami precepto suprascripto domini potesta

tis pergami et voluntate suprascripti consilii gene

ralis comunis pergami. [nterfui et rogatus scripsi.

Ego Benadux caroli sacri pallatii notarius . Auten

ticum liuius instrumenti. vidi et legi. et in formam

publici inslrumentum scripsi. et autenticavi et insi

nuavi . Ad hoc ut perpetuo valeat et fides ei adhi

beatur plena tamquam publico instrumento. et hoc

de mandato suprascripti domini Landulfi crivelli po

testatis comunis brixie . In presentia domini mayfredi

crivelli militis predicti potestatis. et domini Girardi

cagapesti judice. et assessore. dicti potestatis. et

domini arici golte testes Rogati. michi facto die sab

bati . xm] . exeunte junio.

CLIV.

3.

1251 , 9 mag-gio.

Significatio фота: induciarum ut supra

inter dans partes, sub die, etc.

(inedito).

Die martis nono intrante madio . In civitate per

gami in pallatio comunis pergami in publico et gene

rali consilio comunis pergami campana et preconibus

__—.._— .___-g»_f- -f-Pv-‘ä """-ц" '

benedictnm de camorem iudicem et assessorern do

mini iacobi tavernarii potestatis pergami. pro se et

pro ipso domino iacobo potestate pergami.Delibe

rato consilio . l'actis et revolutis paratis super re

sponsionein facienda ambaxatoribus' comunis brixie.

super ambaxata quarum legi fecerunt.in ipso con

silio pei` dominum crescimbenum not . socium `suum .

Placuit omnibus nemine contradicente que ita fiat

in omnibus et respondatur ut dixit dominus belfans

de rivola antianus.(luius dominum tale fuit. Do

minus bell'ans antianus populi pergami pro se et

sociis suis antianis consuluit et dixit quod responsio

Íiat illis ambaxator. brix.secundum tenorem consilii

Generali facti et reformati per potestatem . et con

siliuin nuius pergami . Die veneris . v . intrante madio

super treugua et pace et aliis capitulis tunc propo

sitis per dominum Albericum de Camisano indice.

et socios ambaxator . comunis pergami . Cuius consi

lium lenor portatus fuit brixie . рег dominum Guiel

mnum . de bono iudicem ambaxalorem comunis per

gami. et rogatus. per me ottobonus de vegiis notario.

suprascripto(‘) die veneris. v. intrante madio . et non

alio modo. et illud consilium sit firmum et ratum in

omnibus tam super pace quam super treugua et om

nibus continentibus in illo consilio. Adiecto illi verbo

post verba sanctam ecclesiam qui reperitur in libro

consiliorum comunis pergami et in reformatione pre

dicti consilii Generalis. factum est hoc. Anno domini.

Millesimo. СС. L] . Indictione nona . testes interfuerunt

domini lienricus de rivola. Bertolameus de Zoppo.

martino. de muzzo . valottus dayberlornm et recu

peratus de roxiate et alii.

Ego Ottobonus de vegiis suprascripti notarius . ac

iudex ordinarius et test . scriba potestatis.et comunis

pergami . Precepto suprascripti . domini potestatis.

pergami et voluntate suprascripti. Consilii Generalis

comunis pergami interfui et Bogat . scripsi

Ego Benadux Caroli sacri pallatìi notarius . Auten

ticum lluius instrumenti . vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi.

Ad lloc ut perpetuo valeat et fides ei adhibeatur

plena tam publico instrumento.et hoc de mandato

suprascripti domini landulfi Crivelli poteslatis comu

nis brixie . In presentia domini mayfredi crivelli

militis predicti potestatis . et domini girardi cagapesti

indice. et assessore . dicti potestatis et domini arici

golte.testibus. R.mihi facto die sabbati x111}.exeunte

iunio.

(1) Colla parola supralcrípto termina la mancanza retro accennata

a pag. 663-664.

more solito convocato et coadunato per dominum
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CLIV.

4.

1251 , 9 maggio.

Tregua cum Comuni Bergomi.

(lnedito).

Die martis nono intrante madio. ln civitate per

gami.in balatorio scalarum pallatii comunis pergami

supra plateam parvam sancti vincenti .Ibi iohannes

de prato servitor publicus et procurator comunis

pergami precepto potestatís. pergami et de voluntate

consilii generali comunis pergami viva voce preco

natus fuit sic dicens omnis homo sciat et audiat.

preceptum est ex parte. potestatis comuni pergami et

voluntate consilii generali communis pergami quod

aliqua persona. civitatis . et virtutis et districtus et

iurisdictionis pergami non debeat offendere aliquo

modo iure vel causa vel ingenio . comune homines

et personas civitatis . et virtutis et districtus et iuris

dictionis brixie .in avere nunc personis in civitate

nunc virtute pergami nunc brixie. nunc alibi sub.

penam personeI . Ideo quia treuguam et fidauda data

et facta et firmata est per comune et homines per

gami civitatis . et virtutis comuni et hominibus brixie

civitatis. et virtutis de hinc per totum mensem au

gusti proximo venientis.secundum quod brixienses

dederunt fecerunt et firmaverunt fidanliam et treu

guam comuni et hominibus civitatis et virtutis per

gami ut in quandam cartam tregue et fidantie date

per brixienses . pergamensibus.rogata per guifredus

de gonsalvi notarius . die mercurii m. intrante madio

proximo preterito continente et formam quod co

` mune et homines et consilium pergami dederunt co

muni et hominibus brixie civitatis et virtutis ut conti

netur in quadam cartam atestasse illius treugue rogata

per me ottobonum de vegiis. notarius . die veneris .

v.intrante madio . proximo precepto factum est hoc.

Anno domini . millesimo. СС . ы . indictione nona .

Testes ibi ìnterfuerunt domini martini. gargani

et mafeus tamffi et lanfrancus de azuellis index et

paganus de lascala index et alii plures.

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii notarius.ac

index ordinarius et tunc scriba . potestatis . et comu

nis pergami suprascripti domini potestatis pergami

et voluntate suprascripti consilii generalis comunis

pergami interfui et rogatus. Scripsi.

Ego benadux caroli Sacri pallatii notarius. anten

ticum huius instrumeuti vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi

ad hoc ut perpetuo valeat et fides adhibeatur plena

tamquam publico instrumento . et hoc de mandato

suprascripti domini Landulfi crivelli potestatis . co

munis brixie . In presentia domini Mayfredi crivelli

militis predicti potestatis.et domini girardi caga

pesti iudice et assessore . dicte potestatis . et do

mini Arici golte testibus. R. mihi facto die sabbati

xml . exeunte junio.

ole.

5.

1251 , 5 maggio

.__

Ex inducìis transitar ad definiendam pacem per

petuam ex parte Comunitatìs pergami erga Со

munitatem Brixiae . sub die . etc.

(inedito).

Нес est forma infrascripte Pacis.

In nomine dei eterni . die Veneris . v . intrante

‘madio.millesimo. СС. L) . indictione nona. [n pallatio

comunis pergami. in publico et generali consilio co

munis pergami . campana et precouibus more solito

convocato et coadhunato . dominus iacobus taver

narius . potestatis. pergami proposuit et sibi pro co

muni pergami petiit consilium exiberi quod sit sibi

et comuni pergami faciendum super infrascripto

capitolo . Videlicet.

Si placet consilio quod fiat et compleatur et jure

tur pax inter comune et homines pergami. et comune

et homines brixie. quo modo et qua forma volunt

et eis placet quod dicta pax fiat inter utriusque

comune et pergami et brixie. Et in quo quidem

consilio multa alia capitula fuerunt proposita per

dictum dominum potestatem

Ad que dominus albericus de camisano judex

consuluit quod pax perpetuale fiat per comune et

homines pergami cum comune et hominibus brixie.

denolando et declarando modo imperatorem non

esse . et quod illa pax fiat et fieri debet ad hono

rem sacri imperii m qui electus fuerit perprincipæ

alamanie et confirmatus per ecclesiam romanam

seu per apostolicam . et ita intelligatur de sancto

imperio qui de iure debet esse imperator ut di

ctum esse supra. et ad honorem sancte ecclesie

romane eorum fidelium et amicorum utriusque co

munis.

Dominus belfans de rivola antianus populi per

gami per se et sociis suis antianis concionando consu

luit et dixit idem in omnibus super illa pace facienda

et omnibus suprascriptis ut dixit. albericus de ca

misano . deliberato dicto consilio factis et revolutis

partitis per suprascriptum dominum potestatem . pla

cuit omnibus nemine contradicente quod dicta pax

fiat secundum modum et dictum illorum qui dixerunt

et consuluerunt super predictis et ita sit firmum per

comune pergami et placuit consilio toti . et etiam in

propositione et in reformatione illius consilii multa

et alia continentur que non sunt hic .

lnterfuere ibi testibus . domini belfatis de rivola .

salvator de castello tathus de bonate Antiani po

puli pergami et domini pag. de grumellolluielmus

gargani iudice et henricus de virola obertus ber

(l, È curioso, che quantunque allora non esistesse l' Imperatore,

pur tuttavia ouoravasi l‘ lmpero , e si voleva salvo altresì l'onore

della Chiesa Romana.

685 686COMUNIS CIVITATIS BBIXIAE

gondi . guilielmus de gavazza . Ventura de pp . et

orabonus de marinis notarius . omnes civitatis per

gami .

Ego ottobonus de vegii sacri . pallatii . notarius .

ac index ordinarius. et 10110 scriba. potestatis. et

comunis pergami interfui et R.scripsi.

Ego benadux саго11 sacri pallatii notarius . auten

ticum huius Instrumenti . vidi et legi et in formam

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi

ad 1100 01 perpetuo valeat et fides 01 а11111Ь0а1. plena

tam publico instrumento et hoc de mandato supra

scripti . domini Landulfi crivelli . potestatis. comunis

brixie. In presentia domini mayfredi crivelli militís

predicti potestatis . et dom . girardi cagapesti judicis

et assessoris. dicti potestatis . et domini Arici golte

testibus. R . mihi facto die sabbati . xn!) . exeunte .

|un|o.

CLIV.

6.

1251, 9 magg-io.

Deliberatur et signíjîcetur pax dqînítiva

Comuni Br'ixiensis, sub die, etc.

(inedito).

In nomine dei eterni . Die martis nono intrante.

madio.

In civitate pergami . In pallatio comunis pergami

in publico et generali consilio comunis pergami.

campana et preconibus more solito convocato et

adhunalo per dominum benedictum de cantore iu

dice . et assessore . domini iacobi tavernarii potestatis

pergami pro se et ipso domino jacobo potestate.

deliberato consilio factis et revolutis partitis super

responsione facienda ambaxatores. comunis brixie

super ambaxata quam legi fecerunt in ipso consilio

per dominum crescimbenum nolarium.socium suum .

Placuit omnibus nemine contradicente quod ita fiat

in omnibus et respondeatur . ut dixit dominus belfans

de rivola antianus. cui dictum tale fuit. Dominus

belfatus de rivola antianus populi pergami pro se et

sociis suis antianis consuluit et dixit quod responsio

11111 11115 ambaxatores . brixie secundum tenore con

silii generalis facti et reformati per potestatem . et

consilium comunis pergami die veneris . v.intrante.

madio super treugua et pace et .aliis capitulis . tunc

propositis per dominum Albericum de Camisano

judice. et socios ambaxatores comunis pergami cuius

consilii tenor portatus fuit brixia per dominum gui

lelmum de bono 1011100 ambaxatores comunis pergami

et rogatum per me ottobonum de vegiis notario.

suprascripto die veneris . v . intrante madio . et non

alio modo.et istud consilium sit firmum et ratum

in omnibus tam super pace quam super treugua et

1110 001151110 111110010 1110 verbo

romanam post verba sanctam ecclesiam quod repe

ritur in libro consiliis comunis pergami in reforma

tiene predicti consilii generalis facti super illa pace

et treugua et omnibus suprascriptis . Actum est 1100

Anno domini . Millesimo . СС . ы . Indictione nona .

Interfuerunt ibi testibus . domini henricus de rivola

bertolameus de zoppo. martinus de muzzo. Va

lettus daybertorum et recuperatus de vegiis notarius

et alii .

omnibus contra in

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii . notarius.

ac judex ordinarius 01 tunc scriba potestatis . et co

munis pergami interfui et lìogatus . scripsi.

Ego benadux саго11 sacri pallatii notarius.auten

ticum 1111105 instrumenti vidi et legi in forniam pu

blici instrumenti scripsi . et autenticavi . et insinuavi

ad bnc ut perpetuo valeat et 111105 01 adhibeatur plena

tam publico instrumento. et hoc de mandato supra

scripto . 110111101 Landulfi crivelli potestatis . comunis

brixie . In presentia domini mayfredi crivelli militis

predicti potestatis . 01 domini „girardi cagapesti indice

et assessore . dicti potestatis . testibus . R . т1111 facto

die sabbati . xml exeunte junio .

CLIV.

7.

1251, 15 ex. madio.

Sequitur reapse signyìcatio pax definitiva

Comuni Brixiensis . sub die . etc.

(inedito).

Die mercurii . xv . exeunt . mense madii . In civi

tate . pergami . In ~pallatio comunis pergami . in pu

blico et generali consilio comunis pergami.campana

et preconibus more solito convocato et coadhunato

per dominum iacobum tavernarium potestatis . Mil

lesimo . СС . ы . 1011101. nona . 10 reformatione cuius

consilii deliberato dicto consilio. factis et revolutis

partitis . placuit quasi omnibus de illo consilio quod

ita fiat super pace facienda cum brixie. ut dixit domi

nus belfans de rivola anti-.mus dictum cuius tale fuit

Videlicet quod illa pax fiat secundum formam con

silii generalis facti et deliberati super pace facienda

cum brixiensibus. et inpositi domino 0010111 тау

fredi . de calepio et sociis eius ambaxatores . comunis

pergami. Interfuerunt ibi testibus. domini henricus

de rivola . uricus suardus. gisalliertus carpionum.

bertolomeus de zoppo et paganus de lascala et alii.

Ego ottobonus de vegiis sacri pallatii notarius .ac

index ordinarius et tunc scriba potestatis . et comuni

pergami interfui et Rogatus scripsi .

lîgo benadux саго11 sacri palatii notarius . Auten

1100111 1101115 1051г0те1111 vidi et legi et in formam
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publici instrumenti scripsi et autenticavi et insinuavi

ad hoc ut perpetuo valeat et fides ea adhibeatur

plena. tam publico instrumento . е1 hoc de mandato

domini Landolfi crivelli potestatis . comunis brixie. in

presentia domini mayf'redi crivelli militis predicti

potestatis.et domini girardi cagapesti iudice.et asses

sore. dicti potestatis . et domini Arici golte. testibus.

Rogatis . mihi facto . die sabbati xnipexeunte junio .

CLIV.

8.

1251, 11 ex. madio.

Активно Comunis Brixìe, sub die, etc.

(inedito).

In nomine domini Amen. Die dominico.xi.eseunte

madio. In civitate . brixie. in publico et generali con

silio comunis brixie . convocato et coadhunato more

solito in pallatio magno ipsius comunis . domini

henricus Suardorum judex . Ubertus bergutii roge

rius ravalcelte.et zoannis de clauduno. ambaxatores .

sindaci et procuratores . comunis pergami ad infra

dicta facienda . secundum quod continetur in quodam

publico instrumento scripto et rogato per ottobonum

de vegiis notarius . die tercio decimo exeunte madio .

Millesimo . СС. L) . Indictione nona. Ibi viso et lecto

nomine et vice comunis pergami et pro ipso comuni

et ad honorem dei. et sanctc romane ecclesie et fi

delium et amicorum eiusdem. et ad honorem sacri

imperii romani et fidelium eiusdem et ad honorem

comunis brixie . е1 011111111111 amicorum eius. et ad

honorem comunis pergami . et omnium amicorum

eius. fecerunt et iuraverunt pacem perpetuam do

mino Landulfo de crivellis civi mediolani . potestate.

comunis brixie recipienti nomine et vice ipsius comu

nis brixie.et pro ipso comuni et omnibus singularibus

personis brixie . et eius districtus . Que suprascripta

verba . Scilicet . sacrum Imperium ita declarata sunt

et fueruut per comune et homines pergami. scilicet

quod comune et homines pergaini intelligunt sacrum

Imperium esse id semper fuit et est semper erit. et

quod non intelligunt non credunt imperatorem esse

modo quod sciant. et quod credunt illum debere esse

imperatorem qui per principes alamanie erit electus

secundum quod consuetudo est . et erit per ecclesiam

romanam sive per apostolicum conlirmatus faclum

est hoc (l). Anno domini Millesimo. CC.LI.Indictione

nona . (lui carte interfuerunt testibus . domini girar

(lus cagapestis judex . et iohannes marchus et lionar

dus perdepetti omnes indices . potestatis . el: comunis

brixie et mayfredus crivelli militis suprascripti. po

testatis . et Albertanus de sancta agatha . et zilius de

(lìA Una Tale dichiarazione dimostra che allora i Lombardi tene

vano per certo, che l'lmperatore legittimo, dovesse non solo essere

eletto dai Principi di Germania, ma che era duopo fosse confermato

dal Sommo Pontefice.

bagnolo ambo iudices et martinus de manervio.

Griiïolinus de grifïis . GnalTus de Ugonibus et bu

schettus de lavello longo.Albertus de salis et mar

tinus de concesio. et Guidestus de pontecarali . et

Guifredus de gonsalvi . notarius . et plures alii astan

tes in ipso consilio:

Ego valentus taieferri. sacri pallatii . notarius . ac

regis missus et ad hoc pro comuni pergami constitu

tus interfui et rogatus hanc cartam scribere scripsi:

Ego Benadux саго11 sacri pallatii notarius . Auten

ticum huius instrumenti vidi et legi et in formam

publici instruinenti scripsi et autenticavi et insi

nuavi ad hoc ut perpetuo valeat et fides ei adhi

beatur plena tam publico instrumento . et hoc de

mandato suprascripti domini Landulfi crivelli . pote»

statis . comunis brixie . in presentia domini mayfredi

crivelli militis predicti potestatis . et domini girardi

cagapesli judice. et assessore . dicti potestatis . et

domini Arici golte mihi facto die sabbati ‚111111.

exeunte junio.

CLIV.

9.

1251, 11 ex. madio.

Conjîr'matur solemni iuramento

tr'actatus mutuae pacis, sub die, etc.

(inedito).

In nomine Dei Eterni . Die dominico.x1.exeuute

madio. In civitate . pergami . In pallalio comunis . In

publico et generali consilio comunis pergami. cam

pana et preconibus more solito convocato et coadhu

nato . mandato domini iacobi tavernarii . potestatis.

pergami . Item dominus iacobus potestas . et universi

singuli de consilio generali qui erant ad dictum

consilium.et ipsum consilium generale suo nomine

et nomine et vice comunis pergami et pro comuni

pergami fecerunt constituerunt et creaverunt до

minos petrum tothelmauni et LÃ. de caffo anlianos

populi pergami utriusqne in solidum suos et dicti

comunis pergami . certos nuntios procuratores et sin

dicos ad faciendum et iurandum pacem et concor

diam perpetuam nomine comunis pergami et pro

pergami. Comuni et hominibus et personis brixie

iux'ta modum et formam in omnibus et per omnia

continentem in reformationibus consiliorum pergami

super hoc reformatorum. Videlicet. unius consilii

generalis rogati per me ottobonum de vegiis . nota

rius . v . intrante madio . proximo passato . et alterius

facti et rel'ormati.die mercurii quinto decimo exeunte

madio . et rogati per me notario . ipso die et alterius

reforman et facti die nono intrante madio proximo

passato. et ad recipiendum pacem et concordiam

perpetuam a comuni hominibus et personis brixie . et
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iuralnenta dicte pacis et concordie nomine et vice

comunis pergami et pro comuni pergami eodem

modo et certa facienda et gerenda que in predictis

et circa predicta fuerint oportuna . promittendo mihi

infrascripto ottobono de vegiis notario . quinto in

trante madio proximo preterito. et alterius facti et

reformati. die mercurii . xv . exeunte madio et. rogati

per me notario. ipso die et alterius reformati et feci

die nono intrante madio proximo preterito et ad re

cipiendurn pacem et concordiam perpetuam a comuni

hominibus et personis brixie . et iuramento oportuna.

promittendo mihi infrascripto ottobono de vegiis no

tarius. stipulatione nomine et vice ipsorum síndico

rum et cuiuslibet eorum habere Íirmum et ratum

quicquid ipsi sindici vel alterius . eorum fecerint et

receperint in predictis et non conlravenient ullo

modo. factum est hoc . Anno domini millesimo . СС .

quinquagesimo primo . indictione nona. Inlerfuere ibi

testibus . domini tathus de bonate . blonus taiaferri

antiani populi pergami . lienricus de sposullo . Adam

de azuelis coils . comunis pergami . Guilelmus gargani

et raymundus de crema iudice.et alii:

Ego Ottobonus de vegiis sacri pallatii . notarius .

ac iudex ordinarius et tunc scriba. potestatis .et co

munis pergami interfui et R. scripsi.

Ego benadux caroli sacri pallatii . notarius . Auten

ticnm huius Instrumenti vidi et legi. et in form-am

publici instrumenti scripsi et autenticavi et insi

nuavi . ad hoc ut perpetuo valeat et fides ei adhi

beatur plena tam publico in instrumento . et hoc de

mandato suprascripti domini Landulfi Crivelli pote

statis. comuni brixie. In presentia domini mayfredi

Crivelli militis predicli potestatis . et domini Arici

golle mihi facto . die sabbati . Xml . exeunte.junio .

Omnes infrascriptis consules infrascriptarum vici

niarum civitat . et burgarum adiecentium civitati per

gami iuraverunt pacem cum comuni et liominilms

brixie. secundum quod antiani et consilium generale

pergami juravit . et etiam iurare. faciendi jurare om

nes vicinos suos infra tercínm diem.

In primis.

Et Susinus de tretio consules vicinie . Sancti Ma

Et Lände Albricis thei.

Et Serzambonus gratiani consul. vicinie . Sancti

alexandri in colupna .

Et Normandinus cassi consul . vicinie . Sancte

agathe .

Et Bergamus rutlielonum consul . vicinie . Sancti

alexandri de la cruce.

Et Paganus primicerii consul.vicinie.sancti lau

Et Mont de lur rentii. I

Et Alexander de foro consul. vicinie .Sancti ste

phani.

Et Mont de acerbo consul . vicinie. Sancti iohannis

evangeliste. _

Et Guilelmusde Vidottis consul .vicinie . Sancti

Salvatoris.

Et Magister Meyoratus consul. vicinie . Sancti ni

cholai . de archu.

Et Martinus. de Mazzo consul. vicinie . de canali.

Et Bergamus morarii consul. vicinie. Sancti ni

cholai de puteo .

Et Bonettus de capriato consul . vicinie . Sancti ia

cobi de la porta.

Et Ventura seragalli consul . vicinie . Sancti pan

gratii.

Et Rogerus colde consul. vicinie . sancte agathe.

Et Lan` . domini henrici de custode consul.vicinie .
de a_n. suc-_0L

Et Paganus primigerii consul.vicinie.sauti casani .

.Et Bonaventura de rege consul. vicinantie Sancte

eupehmìe.

CLIV.

IO.

1251, ш ex. madio.

Declaratur quod iuratur et qui iuraverunt.

(lnedito).

In nomine domini nostri ihesu xpi.Amen .Et ad

honorem Sancte ecclesie romane et sacri imperii

romani et omniurn fidelium et amicorum Suorum

et ad honorem comunis brixie et Omnium amico

rum Suorum et ad honorem comunis pergami et

omnium amicorum Suorum. Dominus albertus privar

dornm judex et petrochus de martinengo ambaxa

tor . procurat . et sindaci comuni brixie . ad pacem

perpetuam et concordiam faciendam pro comuni

brìxie . comuni hominibus et personis pergami prout

continetur et sit mentio in quadam cartam atestata

seu quodain publico instrumento illius proeurat.

scripto et rogato per robertum de robertis. not.

die veneris . хш exeunte maio . Millesimo. СС и.

indictione nona. In publico et generali consilio co

munis pergami campana et preconihus more solito

convocato et coadhunato . Juraverunt Sacramento

corporaliter prestito suo nomine e vice el nomine

comunis brixie et Omnium hominuin et personarum

ipsius comunis plenam pacem perpetuam et con

cordiam .comuni pergami et omnibus et personis

eiusdem comunis secundum formam .et consiliorum

generalium utriusque comunis .Videlicet . consilii ge

neralis comuni brixie facti e reformati die sabbati.

хш . intrante madio . Millesimo . СС . ы . inflictione

nona . et consiliorum comunis suprascriptorum super

facto pacis.unius facti et reformati die veneris.v. in

trante madio.et rogati per me notario.supscripto die

veneris. millesimo.CC.L1 indictione nona et alterius

consilii generalis feci die.xv.exeunte madio proximo

preterito . et alterius consilii generalis facti et refor

mato die nono intrante madio proximo preterito et

declarationem factam per dominum gnilelmum de

bono iuilice . tunc ambaxatore . comunis pergami iu

consilio comunis brixìe de sancto imperio.

Mon. Hist. Patr. XlX.
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Tenor cuius declarationis talis est.quod caput per

gami. intelligit sanctum imperium esse id quod

semper fuit et est et semper erit . et quod non in

telligunt nec credunt imperatorem esse modo quod

sciant . Et quod credunt illum debere esse impera

torem qui per principes alamanie erit electus secun

dum quod consuetudo est et erit per ecclesiam ro

manam. sive per apostolicum confirmatus . Item in

omnibus et per omnia iuraverunt domini petrus to

thelmanni et lanfrancus de casso antiani populi

pergami . sindaci et procuratores . ад hoc constituti

pro comuni pergami . inpublico et generali consilio

comuni pergami . ut conlinetur ut fit mentio in quodam

publico instrumento rogato per me octobonum no

tarius.de vegiis.hodierno die ante hunc contractum

et hanc pacem de voluntate totius consilii generalis

more solito convocati et coadhunati . et etiam illud

iuraverunt infrascripti de consilio in presentia predi

ctorum sindicorum et ambaxatorum comunis brixie .

et ad eorum postulatiouem . et in presentia domini

andrioli de butesino notario . cum ipsius ambaxa

toribus comunis brixie . qui predictum sacramentum

pro se et pro comuni brixie ibi fecit.

Nomina quorum de consilio qui predictum sacra

mentum fecerunt . hec sunt.Videlicet.

Et Domini Blonus tayaferri.

Et Albertus blosi.

Et Lanfrancus de Olivero.

ЕЕ paganus de Calepio.

Et Albertus mezarada.

Et ottobonus de ZatTo.

Et Rogerus raidorum judex.

Et garivertus magister antiani.populi pergami.

Et guidottus domini Guilelmi de farra.

Et perfectus de Iuranno.

ЕЕ Henricus de Vidottis.

Et Mont.de compatre.

Et Albertus seralberti de acerbo.

ЕЕ Guilelmus de Crema.

Et rogerus de vidottis.

Et Alexander de Wacio.

Et Albertus Lazaronus.

Et Henricus suardorum.

Et Gisalbertus carpionum.

Et rogerus de cuchis.

ЕЕ consulatus suardi.

Et gisalbertus azuellis.

Et Alexander ambevere.

ЕЕ rogerus gargnani.

Et Dominicus Wazzi.

Et girardus pesarinis.

Et Baierius de dommo.

Et Mayfredus de roario.

Et Petrus landulfi.

Et Petrus antoni.

Et L5.de axia.

Et Ma_r.fadazarius.

Et Ardezonus fitiane.

ЕЕ Mayfredus de petergallis.

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

ЕЕ

Et

ЕЕ

Henricus de preomo.

Guilielmus de fondra.

Bergamus anderboni.

Amicus amigonum.

Petrus bariani.

Bosellus de curte.

Bertrammus de lesina.

Detesalvus petergallis.

Petrus de prata.

Iohannes de prepusolo.

Mafeus gumar.

Bonincuntrus de gesia.

Bellebonus de gerdemanno.

Bergamus azuelli.

Guiliellnus de crema index.

Iacobus de grumulo.

henricus pasarivii.

Robacomes collis.